
D z i e n n i k  U r z ę d o w y

W o j e w ó d z t w a  B i a ł o s t o c k i e g o

B i a ł y s t o k ,  d n i a  9  l i s t o p a d a  1 9 9 8  r .  N r  2 1

T R E S C :
P o z . ^ t r *

U c h w a l a

248 N r 1/3/98 R ad y  M ie jsk ie j w  B ie lsk u  P o d la sk im  z  d n ia  3 lis to p ad a
1998 r. w  sp raw ie  zm ian  w  S ta tu c ie  M ia s ta  B ie lsk a  P o d la sk ieg o  1970

P o r o z u m i e n i a

249 z d n ia  27  m arca  1998 r. p o m ię d z y  K ie ro w n ik ie m  U rz ę d u  R e jo n o w eg o  
w  B ia ły m sto k u  m g r C e lin ą  W o jc ie c h o w sk ą  zw an y m  dale j „ P o w ie rz a ­
ją c y m ” z  N a d le śn ic zy m  N a d le śn ic tw a  R u d k a  m g r inż. G rzeg o rzem  
M ark iem  G o d lew sk im  z w a n y m  da le j „ P rzy jm u ją c y m ” 1972

250  z d n ia  23 k w ie tn ia  1998 r. p o m ię d z y  K ie ro w n ik ie m  U rz ę d u  R e jo n o ­
w eg o  w  B ia ły m sto k u  m g r C e lin ą  W o jc ie c h o w sk ą  z w a n y m  dale j „ P o ­
w ie rz a ją c y m ” z  N a d le śn ic z y m  N a d le śn ic tw a  D o jlid y  inż. Je rem im  
S zk larzew sk im , z w a n y m  da le j „ P rz y jm u ją c y m ” 1977

I n f o r m a c j e

251 In fo rm a c ja  P rezesa  U rz ę d u  R e g u la c ji E n e rg e ty k i o u d z ie le n iu  k o n cesji 1981

252 In fo rm a c ja  P rezesa  U rz ę d u  R e g u lac ji E n erg e ty k i o u d z ie le n iu  k o n cesji 1982



2 4 8

Uchwała Nr 1/3/98 R ady Miejskiej w Bielsku Podlaskim

z dnia 3 listopada 1998 roku 

w sprawie zmian w Statucie Miasta Bielska Podlaskiego

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 5 ust. 3, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 18 a ust. 5, 
art. 22 ust. 1, art. 23 ust. 2, art. 37a, art. 46 ust. 1 i art. 51 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie terytorialnym /Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz.74; zm. Nr 58, 
poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 
679, Nr 107, poz. 686 Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775/ oraz na podstawie art. 4 
ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 
21, poz. 124, Dz.U. Nr 43, poz. 253, z 1994 roku Nr 98, poz. 471, z 1997 roku Nr 9, 
poz. 43, Nr 28, poz. 153), Rada Miejska postanawia:

§ i

1. W Statucie Miasta Bielska Podlaskiego przyjętego Uchwałą Nr XXIV/137/96 Rady 
Miejskiej w Bielsku Podlaskim z dnia 23 marca 1996 roku w sprawie uchwalenia 
Statutu Miasta Bielska Podlaskiego (Dz.Urz. WB Nr 21, poz. 76 zm. 1996 r. 
Nr 21, poz. 76; 1997 r. Nr 4, poz. 16; Nr 19, poz. 85; 1998 r. Nr 9, poz. 42), wpro­
wadzić następujące zmiany:

1) § 13 ust. 3 pkt f  otrzymuje brzmienie:
„Wybór Zastępców burmistrza oraz pozostałych członków Zarządu w obecności co 
najmniej połowy ustawowego składu Rady”

2) § 24 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„Zarząd składa się z siedmiu osób wybieranych przez Radę spośród radnych lub 

osób spoza składu Rady w ciągu 6-ciu miesięcy od daty ogłoszenia wyników wyborów. 
Jeżeli wybór Zarządu nie zostanie dokonany w tym terminie Rada ulega rozwiązaniu z 
mocy prawa”.

3) § 24 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„W skład Zarządu wchodzą: Burmistrz i jego dwaj Zastępcy oraz czterej nieetatowi 

członkowie.
Zastępcy oraz członkowie Zarządu są wybierani przez Radę na wniosek burmistrza”.

4) § 24 ust. 5 otrzymuje brzmienie:
„Dwóch Zastępców Burmistrza oraz pozostałych członków Zarządu na wniosek 

Burmistrza wybiera Rada, zwykłą większością głosów w obecności co najmniej poło­
wy ustawowego składu Rady, w głosowaniu tajnym”.

5) § 30 ust. 1 pkt. 1 lit. a otrzymuje brzmienie:
„ Burmistrz i jego Zastępcy”

2. W Regulaminie Zarządu Miasta Bielska Podlaskiego, stanowiącego załącznik nr 4 
do Statutu Miasta Bielska Podlaskiego wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:
„Rada wybiera Zarząd w liczbie 7 osób spośród radnych lub spoza składu Rady w 

ciągu 6-ciu miesięcy od daty ogłoszenia wyników wyborów przez właściwy organ wy­
borczy”.

2) § 4 otrzymuje brzmienie:
W skład Zarządu wchodzą
1. Burmistrz, który jest jednocześnie Przewodniczącym Zarządu.
2. Dwaj Zastępcy Burmistrza,
3. Czterech nieetatowych członków Zarządu.

3) § 9 otrzymuje brzmienie:
„Posiedzenia Zarządu zwołuje oraz przewodniczy jego obradom Burmistrz Miasta 

lub jego Zastępcy”.

4) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„W posiedzeniu Zarządu uczestniczą:
1. Burmistrz i jego dwaj Zastępcy,
2. Pozostali członkowie Zarządu,
3. Sekretarz Miasta i Skarbnik Miasta”

3. W Regulaminie Rady Miejskiej w Bielsku Podlaskim, stanowiącym Załącznik Nr 3 
do Statutu Miasta Bielska Podlaskiego dokonać następujących zmian:

W § 34 ust. 4 lit. f  otrzymuje brzmienie:
„Wybór Zastępców Burmistrza oraz pozostałych członków Zarządu w obecności co 

najmniej połowy ustawowego składu Rady”

§2
Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.



§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Białostockiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ mgr Janusz Panasiuk

2 4 9

Porozumienie

zawarte w dniu 17 marca 1998 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejono­
wego w Białymstoku mgr Celiną Wojciechowską zwanym dalej „Powierzają­
cym” a Nadleśniczym Nadleśnictwa Rudka mgr inż. Grzegorzem Markiem 
Godlewskim zwanym dalej „Przyjmującym”.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych or­
ganach rządowej administracji ogólnej /Dz.U. z 1998 r. Nr 32, poz. 176/ art. 5 ust. 3 
ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach /Dz.U. Nr 101, poz. 444; zm. 1992 r. Nr 21, 
poz. 85; Nr 54, poz. 254 ; z 1994 r. Nr 1, poz. 3; Nr 127, poz. 627; 1995 r. Nr 141, poz. 
629 i Nr 147, poz. 713; 1996 r. Nr 91. poz. 409; z 1997 r. Nr 54, poz, 349; Nr 121, 
poz. 770/ i oraz art. 15 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyj­
nym w administracji /Dz.U. z 1991 r. Nr 36, poz. 161; zm. z 1992 r. Nr 20, poz. 78; z 
1993 r. Nr 28, poz. 127; z 1995 r. Nr 85, poz. 426; z 1996 r. Nr 43, poz. 189 i Nr 146, 
poz. 680; z 1997 r. Nr 137, poz. 926/ ustala się, co następuje:

§ i

1. Powierzający powierza, a Przyjmujący przyjmuje pełnienie nadzoru nad gospodarką 
leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa, położonych w obrębie 
działania stron.

2. Załącznikiem Nr 1 do porozumienia jest wykaz wsi z powierzchnią leśną objętą 
nadzorem, wynikającą z ewidencji gruntów.

3. Powierzchnia gruntów objęta nadzorem będzie corocznie aktualizowana aneksem 
do porozumienia.

§2

Powierzony nadzór obejmuje następujące czynności:
1/ lustrację stanu lasów oraz ocenę zgodności wykonanych przez właścicieli lasów prac 

związanych z gospodarką leśną w oparciu o: 
aj  przepisy ustawy o lasach,
b/ uproszczone plany urządzenia lasu, inwentaryzację stanu lasu, 
c/ decyzje ustalające obowiązek wykonania przez właścicieli lasu zadań gospo­

darczych
2/ wydawanie właścicielom lasów poleceń w trybie decyzji administracyjnych w I in­

stancji i następczej kontroli wykonania obowiązku wynikającego z decyzji w spra­
wach określonych przez:

a/ art. 9 ust. 2 ustawy o lasach, dotyczący ochrony lasów, 
b/ art. 19 ust. 3 ustawy o lasach, dotyczący ustalania zadań z zakresu gospodar­

ki leśnej w lasach rozdrobnionych do 10 ha powierzchni 
c/ art. 24 ustawy o lasach, dotyczący obowiązku trwałego utrzymania lasów i 

zapewnienia ciągłości ich użytkowania w lasach posiadających aktualne pla­
ny urządzenia lasu,

dJ art. 79 ust. 3 ustawy o lasach, dotyczący ustalenia zadań gospodarczych w la­
sach dla których nie ma opracowanych planów urządzenia lasu,

3/ wysyłanie upomnień do zobowiązanych w przypadku nie wykonania zadań i obo­
wiązków określonych w decyzjach, prowadzenie ewidencji wystawionych upomnień 
oraz wnioskowanie o wszczęcie postępowania egzekucyjnego,

4/ cechowanie drewna oraz wystawianie dokumentu stwierdzającego legalność jego 
pozyskania zgodnie z art. 14 „a” ust. 3 ustawy o lasach oraz rozporządzenia Ministra 
Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 24 lutego 1998 r. w 
sprawie szczegółowych zasad cechowania drewna, wzorów urządzeń do cechowania 
i zasad ich stosowania oraz wzoru dokumentu stwierdzającego legalność pozyskania 
drewna.

§ 3

Przy wydawaniu decyzji administracyjnych oraz prowadzeniu koresponden­
cji dotyczącej zakresu porozumienia Przyjmujący będzie stosował własną pieczęć na­
główkową oraz pieczęć do podpisu w brzmieniu: „z up. Kierownika Urzędu Rejonowe­
go w Białymstoku”, imię, nazwisko i stanowisko Przyjmującego.

§ 4

Jednostka przyjmująca będzie składała organowi powierzającemu informa­
cje i sprawozdania o wykonaniu powierzonych zadań.



§ 5

1. Powierzający przekaże według poniższych zasad na rzecz Przyjmującego środki fi­
nansowe niezbędne na realizację porozumienia, uzyskane od Wojewody Białostoc­
kiego.

2. wysokość stawki refimdacyjnej określa się na 7,00 zł za 1 ha powierzchni przeka­
zanych w nadzór.

3. Określone środki finansowe będą przekazywane w okresach kwartalnych, z góry za 
każdy kwartał najpóźniej do końca pierwszego miesiąca danego kwartału z zastrze­
żeniem ust. 4.

4. Określone wyżej środki finansowe za pierwszy kwartał każdego roku będą przeka­
zane z dołu najpóźniej do końca pierwszego miesiąca następnego kwartału.

§6
1. Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony.
2. Strony porozumienia zakładają możliwość rozwiązania porozumienia za uprzednim 

trzymiesięcznym wypowiedzeniem.
3. Wszelkie zmiany porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważno­

ści.

§7
W sprawach nie uregulowanych porozumieniem mają zastosowanie odpo­

wiednie przepisy Kodeksu cywilnego.

§8
Porozumienie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po

jednym dla każdej ze stron.

§9
Porozumienie wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłosze­

nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Nadleśniczy Kierownik Urzędu
/-/ mgr inż. Grzegorz Marek Godlewski /-/ mgr Celina Wojciechowska

Załącznik do porozumienia 
z dnia 27 marca 1998 r.

Wykaz powierzchni lasów niepaństwowych według gmin i wsi

Gmina Łapy

1 Bokiny 82.02
2 Daniłowo Duże 41.33
3 Daniłowo Małe 4.16
4 Gąsówka Ołeksin 22.10
5 Gąsówka Osse Bgno 81.08
6 Gąsówka Skwarki 61.94
7 Gąsówka Somachy 11.51
8 Gąsówka Stara 189.41
9 Łapy Dębowina 5.61
10 Łapy Kołpaki 6.15
11 Łapy Korczaki 17.26
12 Łapy Łynki 2.13
13 Łapy Pluśniaki 13.99
14 Łapy Szołajdy -

15 Łupianka Nowa 83.56
16 Łupianka Stara 175.89
17 Płonka Kościelna 82.37
18 Płonka Kozły 8.73
19 Płonka Matyski 21.37
20 Płonka Strumianka 131.51
21 Roszki Włodki 4.75
22 Roszki Wodźki 32.53
23 Uchowo 413.70
24 Wólka Waniewska 140.56
25 miasto Łapy 47.84

1681.50



Gmina Poświętne

1 Brzozowo Antonie 49.06
2 Brzozowo Chabody 19.23
3 Brzozowo Chrzczony 37.94
4 Brzozowo Chrzczonki 28.58
5 Brzozowo Korabie 40.09
6 Brzozowo Muzyty 22.80
7 Brzozowo Panki 55.93
8 Brzozowo Solniki 1.32
9 Brzozowo Stare 124.21
10 Chomizna 5.45
11 Dzierżki Janowięta Wojciechowięta 51.23
12 Dzierżki Ząbki 8.86
13 Gołębie 33.31
14 Grochy Stare i Niemierzęta 131.86
15 Kamieńskie Jaśki 17.45
16 Kamieńskie Ocioski 19.58
17 Kamieńskie Pliszki 6.46
18 Kamieńskie Retelowizna 20.08
19 Kamieńskie Wiktory 42.61
20 Liza Nowa 90.08
21 Liza Stara 66.93
22 Łukawica 127.50
23 Marynki 3.78
24 Pietkowo /Gabrysin, Turek/ 27.49
25 Józefin 1.70
26 Porośl Głuchy 14.31
27 Porośl Wojsławy 85.37
28 Poświętne 24.28
29 Wilkowo Nowe -

30 Wilkowo Stare 46.07
31 Wołkuny 34.16
32 Zdrody Nowe 31.33
33 Zdrody Stare 25.99

1295.06

2 5 0

Porozumienie

zawarte w dniu 23 kwietnia 1998 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejo­
nowego w Białymstoku mgr Celiną Wojciechowską zwanym dalej „Powierza­
jącym” a Nadleśniczym Nadleśnictwa Dojlidy inż. Jeremim Szklarzewskim 
zwanym dalej „Przyjmującym”.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych or­
ganach rządowej administracji ogólnej /Dz.U. z 1998 r. Nr 32, poz. 176/ art. 5 ust. 3 
ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach /Dz.U. Nr 101, poz. 444; zm. 1992 r. Nr 21, 
poz. 85; Nr 54, poz. 254 ; z 1994 r. Nr 1, poz. 3; Nr 127, poz. 627; 1995 r. Nr 141, poz. 
629 i Nr 147, poz. 713; 1996 r. Nr 91. poz. 409; z 1997 r. Nr 54, poz. 349; Nr 121, 
poz. 770/ i oraz art. 15 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyj­
nym w administracji /Dz.U. z 1991 r. Nr 36, poz. 161; zm. z 1992 r. Nr 20, poz. 78; z 
1993 r. Nr 28, poz. 127; z 1995 r. Nr 85, poz. 426; z 1996 r. Nr 43, poz. 189 i Nr 146, 
poz. 680; z 1997 r. Nr 137, poz. 926/ ustala się, co następuje:

§ i

4. Powierzający powierza, a Przyjmujący przyjmuje pełnienie nadzoru nad gospodarką 
leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa, położonych w obrębie 
działania stron.

5. Załącznikiem Nr 1 do porozumienia jest wykaz wsi z powierzchnią leśną objętą 
nadzorem, wynikającą z ewidencji gruntów.

6. Powierzchnia gruntów objęta nadzorem będzie corocznie aktualizowana aneksem 
do porozumienia.

§2
Powierzony nadzór obejmuje następujące czynności:

1/ lustrację stanu lasów oraz ocenę zgodności wykonanych przez właścicieli lasów prac 
związanych z gospodarką leśną w oparciu o: 

a/ przepisy ustawy o lasach,
b/ uproszczone plany urządzenia lasu, inwentaryzację stanu lasu, 
c/ decyzje ustalające obowiązek wykonania przez właścicieli lasu zadań gospo­

darczych
2/ wydawanie właścicielom lasów poleceń w trybie decyzji administracyjnych w I in­

stancji i następczej kontroli wykonania obowiązku wynikającego z decyzji w spra­
wach określonych przez:



a/ art. 9 ust. 2 ustawy o lasach, dotyczący ochrony lasów, 
b/ art. 19 ust. 3 ustawy o lasach, dotyczący ustalania zadań z zakresu gospodar­

ki leśnej w lasach rozdrobnionych do 10 ha powierzchni 
c/ art. 24 ustawy o lasach, , dotyczący obowiązku trwałego utrzymania lasów i 

zapewnienia ciągłości ich użytkowania w lasach posiadających aktualne pla­
ny urządzenia lasu,

d/  art. 79 ust. 3 ustawy o lasach, dotyczący ustalenia zadań gospodarczych w la­
sach dla których nie ma opracowanych planów urządzenia lasu,

3/ wysyłanie upomnień do zobowiązanych w przypadku nie wykonania zadań i obo­
wiązków określonych w decyzjach, prowadzenie ewidencji wystawionych upomnień 
oraz wnioskowanie o wszczęcie postępowania egzekucyjnego,

4/ cechowanie drewna oraz wystawianie dokumentu stwierdzającego legalność jego 
pozyskania zgodnie z art. 14 „a” ust. 3 ustawy o lasach oraz rozporządzenia Ministra 
Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 24 lutego 1998 r. w 
sprawie szczegółowych zasad cechowania drewna, wzorów urządzeń do cechowania 
i zasad ich stosowania oraz wzoru dokumentu stwierdzającego legalność pozyskania 
drewna.

§ 3

Przy wydawaniu decyzji administracyjnych oraz prowadzeniu koresponden­
cji dotyczącej zakresu porozumienia Przyjmujący będzie stosował własną pieczęć na­
główkową oraz pieczęć do podpisu w brzmieniu: „z up. Kierownika Urzędu Rejonowe­
go w Białymstoku”, imię, nazwisko i stanowisko Przyjmującego.

§ 4

Jednostka przyjmująca będzie składała organowi powierzającemu informa­
cje i sprawozdania o wykonaniu powierzonych zadań.

§ 5

Koszty pełnionego nadzoru ustala się na rok 1998 w wysokości 7,00 zł za 1 
ha powierzchni leśnej objętej nadzorem. W latach następnych stawka refundacji będzie 
ustalana corocznie w formie aneksu do niniejszego porozumienia.

Zapłata za pełniony nadzór będzie następowała w okresach kwartalnych.

§6
1. Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony.
2. Strony porozum ienia zakładają możliwość rozwiązania porozumienia za uprzednim 

trzymiesięcznym wypowiedzeniem.
3. Wszelkie zmiany porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważno­

ści.

§ 7

W sprawach nie uregulowanych porozumieniem mają zastosowanie odpo­
wiednie przepisy Kodeksu cywilnego.

§8
Porozumienie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po 

jednym dla każdej ze stron.

§9

Porozumienie wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Nadleśniczy Kierownik Urzędu
I-I inż. Jeremi Szklarzewski I-I mgr Celina Wojciechowska

Załącznik do porozumienia 
z dnia 23 kwietnia 1998 r.

Wykaz wsi według gmin w których lasy niepaństwowe zostały objęte nadzo­
rem w trybie porozumienia.

Gmina Choroszcz

Babino, Barszczewo, Czaplino, Kol. Czaplino, Dzikie, Dzikie Kolonia, Gajowniki, 
Gajowniki Kolonia, Izbiszcze, Jeroniki, Klepacze, Turczyn, Konowały, Kościuki, 
Krupniki, Kruszewo, Łyski, Mińce, Ogrodniki, Barszczewo, Oliszki, Pańki, Porosły, 
Rogowo, Rogowo Kolonia, Rogowo Majątek, Rogówek, Ruszczany, Sienkiewicze, 
Sliwno, Zaczerlany, Zaczerlany Kolonia, Złotoria, Żółtki, - o łącznej powierzchni le­
śnej 1909 ha.



Gmina Dobrzyniewo Kościelne

Bohdan, Borsukówka, Chraboły, Dobrzyniewo Duże, Dobrzyniewo Fabryczne, Dob­
rzyniewo Kościelne, Fasty, Gniła, Jaworówka, Kobuzie, Kozińce, Krynice, Kulikówka, 
Leńce, Letniki, Nowe Aleksandrowo, Nowosiółki, Obrubniki, Ogrodniki, PodleAce, 
Pogorzałki, Ponikła, Rybaki, Szaciły, Zalesie, Zawady -  o łącznej powierzchni leśnej 
1610 ha.

Gmina Juchnowiec Kościelny

Baranki, Biele, Bogdanki, Brończany, Czerewki, Dorożki, Hermanówka, Hołówki Du­
że, Hołówki Małe, Horodniany, Hryniewicze, Ignatki, Janowicze, Janowicze Kolonia, 
Juchnowiec Dolny, Juchnowiec Kościelny, Kleosin, Klewinowo, Koplany, Kolonia 
Koplany, Kożany, Księżyno, Lewickie, Lewickie Kolonia, Niewodnica Nargilewska, 
Niewodnica Nargilewska Kolonia, Ogrodniczki, Olmąty, Pańki, Rostołty, Rumejki, 
Simuny, Solniczki, Stanisławowo, Szerenosy, Tryczówka, Wojszki, Wólka, Zajączki, 
Zaleskie, Złotniki -  o łącznej powierzchni leśnej -  2291 ha.

Gmina Supraśl

Ciasne, Grabówka, Henrykowo, Karakule, Sobolewo, Sowlany, Zaścianki -  o łącznej 
powierzchni leśnej -  700 ha

Gmina Suraż

Doktorce, Końcowizna, Kowale, Lesznia, Rynki, Średzińskie, Zawyki, Zawyki Ferma, 
Zimnochy Swiechy, Zimnochy Susły -  o łącznej powierzchni leśnej -  688 ha

Gmina Turośń Kościelna

Baciuty, Barszczówka, Bojary, Borowskie Gziki, Borowskie Michały, Borowskie 
Skórki, Borowskie Olki, Borowskie Wypychy, Borowskie Cibory, Borowskie Żaki, 
Chodory, Czaczki Małe, Czaczki Wielkie, Dobrowoda, Dołki, Iwanówka, Juraszki, Lu- 
bejki, Markowszczyzna, Niecki, Niewodnica Kościelna, Niewodnica Korycka, Pomy- 
gacze, Ogrodniczki, Stoczki, Tołcze, Topilec, Topilec Kolonia, Trypucie, Turośń Ko­
ścielna, Turośń Dolna, Zalesiany, Zawady -  o łącznej Powierzchni -  2188 ha

Gmina Wasilków

Jurowce, Katrynka, Osowicze, Rybniki, Sielachowskie, Sochonie, Woroszyły, Wólka 
Poduchowna, Wólka Przedmieście oraz miasto Wasilków o łącznej powierzchni leśnej
-  670 ha.

Gmina Zabłudów

Dojlidy Górne, Halickie, Kuriany, Skrybicze, Zagórki -  o łącznej powierzchni leśnej -  
367 ha.

ogólna powierzchnia leśna -  10.423 ha.

2 5 i

Informacja o decyzji Prezesa URE nr WCC/129/538/U/2/98/KW 
i PCC/136/538/U2/98/KW

W dniu 30 września 1998 r. zostały udzielone koncesje z urzędu przedsię­
biorstwu energetycznemu; Zakład Energetyki Cieplnej, Wodociągów i Kanalizacji 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą przy ul. Sienkiewicza 25a, 16-070 
Choroszcz na wytwarzanie oraz przesyłanie i dystrybucję ciepła w terminie do dnia 
15 października 2008 r.

Uzasadnienie

Przedsiębiorstwo energetyczne Zakład Energetyki Cieplnej, Wodociągów i Kanalizacji 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spełnia warunki określone w art. 67 ust. 1 
Prawa energetycznego, a w szczególności prowadziło działalność polegającą na wy­
twarzaniu oraz przesyłaniu i dystrybucji ciepła w dniu ogłoszenia ustawy, dysponuje 
odpowiednimi środkami finansowymi oraz możliwościami technicznymi gwarantują­
cymi prawidłowe wykonywanie działalności oraz zatrudnia osoby o właściwych kwali­
fikacjach zawodowych, a także nie występują przesłanki, uniemożliwiające wydanie 
decyzji. Okres ważności koncesji został określony na 10 lat ze względu na to, że do­
kument rządowy, przyjęty przez Radę Ministrów 17 października 1995 r. „Założenia 
polityki energetycznej Polski do 2010 r.” określa prognozy rozwoju sytuacji energe­
tycznej w Polsce w tym bilans zapotrzebowania i dostaw energii oraz potrzeby inwe­
stycyjne do roku 2010.

Dyrektor Biura 
Komunikacji Społecznej i Informacji 

/-/ Olgierd Szłapczyński



2 5 2

Informacja o decyzji Prezesa URE nr WCC/315/463/U/2/98EB 
i PCC/325/463/U2/98/EB

W dniu 19 października 1998 r. zostały udzielone koncesje z urzędu Gminie 
Czarna Białostocka prowadzącej działalność gospodarczą w formie komunalnego za­
kładu budżetowego p.n. Przedsiębiorstwo Komunalne w Czarnej Białostockiej z sie­
dzibą przy ul. Fabrycznej 4, 16-020 Czarna Białostocka na wytwarzanie oraz przesy­
łanie i dystrybucję ciepła w terminie do dnia 30 października 2008 r.

Uzasadnienie

Gmina Czarna Białostocka prowadząca działalność gospodarczą w formie 
komunalnego zakładu budżetowego p.n. Przedsiębiorstwo Komunalne w Czarnej Bia­
łostockiej spełnia warunki określone w art. 67 ust. 1 Prawa energetycznego, a w 
szczególności prowadziła działalność polegającą na wytwarzaniu oraz przesyłaniu i 
dystrybucji ciepła w dniu ogłoszenia ustawy, dysponuje odpowiednimi środkami finan­
sowymi oraz możliwościami technicznymi gwarantującymi prawidłowe wykonywanie 
działalności oraz zatrudnia osoby o właściwych kwalifikacjach zawodowych, a także 
nie występują przesłanki, uniemożliwiające wydanie decyzji. Okres ważności koncesji 
został określony na 10 lat ze względu na to, że dokument rządowy, przyjęty przez Radę 
Ministrów 17 października 1995 r. „Założenia polityki energetycznej Polski do 2010 r.” 
określa prognozy rozwoju sytuacji energetycznej w Polsce w tym bilans zapotrzebowa­
nia i dostaw energii oraz potrzeby inwestycyjne do roku 2010.

Dyrektor Biura 
Komunikacji Społecznej i Informacji 

/-/ Olgierd Szłapczyński

Wydawca: Wojewoda Białostocki 
Redakcja: Biuro Prawne 15-213 Białystok, ul. A. Mickiewicza 3 

Redaktor Naczelny: mgr Barbara Liedke 
Administracja: Wydział Administracyjno-Gospodarczy 

15-213 Białystok, ul. A. Mickiewicza 3 teł. 439-292. pok. 6

Tłoczono z polecenia Wojewody Białostockiego 
w powielarni Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku

Uwaga: Odbiorca:

Zmiana warunków prenumeraty: Opłata pocztowa
Prenumerata płatna z góry. uiszczona gotówką

Opłata kwartalna 41,00 zł. /w tym Vat - 22 %/
Należność za prenumeratę Iz określeniem kwartału/ 
prosimy wpłacać na konto 
PBK SA I O. Białystok 11101154-446-3000-1-33 
Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku


